
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES                          

MUNICIPAIS DE CAPOEIRAS – PE 
 

Av. Aprígio Inácio, 057, Centro - Capoeiras – PE - CEP: 55365-000 
Fone/Fax (87) 3796-1054, Cel. (87) 96480900 – CNPJ: 05670.418/0001-20 

E-mail: capoeirasprevidencia@hotmail.com 

 

PORTARIA Nº 027/2021 – IPSEC 

 

O Diretor Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE CAPOEIRAS – IPSEC, no uso de suas atribuições 

legais, 

Resolve: 

Artigo 1º - Destituir a senhora MARIA DO SOCORRO SANTOS COSTA 

da função de gerenciadora do sistema E-CAP do Tribuna de Contas do Estado de 

Pernambuco. 

Artigo 2º - Designar a pessoa abaixo qualificada para representar a 

unidade gestora do IPSEC – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

MUNICIPAIS DE CAPOEIRAS, como Gerenciadora de Sistema na operação do 

Sistema E-CAP do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco: 

1. IVANIA MARIA DE LIMA 

CARGO: GERENTE DE PREVIDÊNCIA E BENEFICIO 

CPF Nº: 763.973.194-15 

E-MAIL: ivaniamlima@hotmail.com 

TIPO DE VÍNCULO: SERVIDORA 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Capoeiras, 10 de dezembro de 2021 

 

 

LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA 

DIRETOR PRESIDENTE 
PORT. 446/2021-GP 

mailto:capoeirasprevidencia@hotmail.com
mailto:ivaniamlima@hotmail.com

		2021-12-22T13:12:20-0300
	LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA:06211866437




